
２０２３年７月吉日 

関係者の皆様 

                                        株式会社さんびる 

代表取締役 田中正彦 

 

第３回 さんびるカップ中学生卓球大会について（ご案内） 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度さんびるカップ中学生卓球大会を開催させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

ご多忙のこととは存じますが、たくさんの皆様のご参加を心よりお待ちしておりま

す。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（１）主  催   株式会社さんびる 

（２）協  賛   日本卓球株式会社（ニッタク） 

（３）後  援   松江市卓球連盟  

（４）期  日   ２０２３年１１月４日（土） 

（５）会  場   鹿島総合体育館 

メインアリーナ使用 

（島根県松江市鹿島町佐陀本郷 電話 0852-82-3331） 

（６）日  程    開館 ７時３０分、開会式 ８時４５分、 開会式終了後試合開始 

（７）種  目  ①２年以下男子中学生の部シングルス ②２年以下女子中学生の部シングルス 

③１年男子中学生の部シングルス ④１年女子中学生の部シングルス 

※上の学年の部へのエントリーは可能です。 

（８）参加資格  松江市・出雲市・安来市・雲南市・飯石郡・隠岐郡・米子市・境港市在籍

の中学２年生以下の中学生 

       ※各カテゴリー参加人数は 12名までとする。 

（９）試合方法  ①学年別シングルス予選リーグを行い、１位のみ決勝トーナメントに進む。 

②１ゲーム１１本の３ゲームズマッチ２ゲームズ先取法とする。 

 ※準決勝以降は５ゲームズマッチとする。 

※参加人数によって試合方式を変更することがあります。 

（１０）試合球  ニッタク３スターボール 

（１１）参加料  個人戦（１人）  1,000円 

          ※当日受付で集金いたします。 



（１２）申込締切  2023年 10 月 13日 （金）必着 

申し込みは、申込書（エクセル）に記入の上、メールにてお願い致します。 

（メールアドレスは申込書に記載） 

申し込み後、３日以内に確認のメールを返信をさせて頂きます。 

メール返信がない場合は以下の申込担当者までご連絡をお願い致します。  

申込書は、さんびるのホームページのトップ画面の「ニュースリリース」に 

掲載しております。 

さんびるＨＰ 「http://www.sanbg.com/」 

なお、メールでの申し込みが出来ない場合は、以下の担当者までご連絡を 

お願い致します。 

（１３）その他   

① 出場者は、背部に選手名と所属名を明記したゼッケンを必ずつけること。 

② 個人戦はベスト８までの入賞者には賞品があります。 

③ お楽しみ抽選会でも当選者には豪華景品をプレゼントします。 

（１４）問合せ先  さんびるアカデミー卓球塾 山内 萌亜 ０８０－８９８５－３１８６ 

http://www.sanbg.com/

